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رئیس اتحادیه 
لوازم یدکی 

خودرو: از ابتدای 
امسال با توجه به 

افزایش حقوق 
کارگران، قیمت 

لوازم یدکی 
ایرانی بین 10 

تا 25 درصد 
افزایش داشته و 

قیمت لوازم یدکی 
خارجی تغییر 

چندانی نداشته 
است

 
خراسان جنوبی 60 سال پیش           

در روزنامه

اقدام فرهنگ طبس برای تاسیس 
کودکستان

روزنامه خراسان در شماره 3557 به تاریخ 25 مهر سال 1340در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: اداره فرهنگ برای تاسیس کودکستان در طبس 
مشغول اقدام است. اداره فرهنگ در نظر دارد چنانچه پسر و دختر واجد شرایط 
باشد و اولیای آنان ماهیانه برای هر کدام 100 ریال بپردازند نسبت بتاسیس 
کودکستان اقدام نماید بهمین منظور صورتی تهیه نموده که هر کدام مایل 
باشند آمادگی خود را اعلام نموده و صورت مذکور را که بمنزله تعهدی خواهد 

بود امضا نمایند موفقیت فرهنگ در اینمورد روشن بنظر میرسد.

زهرا قربانی 

 اگر گذرتان به بازار لوازم یدکی خودرو بیفتد در کنار 
تفاوت  شاهد  اجناس  نجومی  های  قیمت  افزایش 
که  موضوعی  شوید،  می  مشابه  اجناس  در  قیمتی 
بیشتر مصرف کنندگان این محصولات به آن اشاره می 
کنند و از وضعیت موجود گلایه دارند و در عین حال 
مسئولان بی ثباتی اقتصادی را دلیل همه مشکلات 

می دانند.
 یک مشتری لوازم یدکی می گوید: زمانی که قیمت 
دلار افزایش داشت لوازم یدکی خودرو به این بهانه 
گران می شد اما حالا که دلار کاهش قیمت دارد 
بازهم نرخ آن رو به افزایش است و نظارت چندانی در 
این رابطه وجود ندارد. یکی دیگر از مصرف کنندگان 
هم اظهار می کند: در کنار گرانی های روزانه، تفاوت 
قیمت های زیادی در قطعات وجود دارد در حالی که 

کیفیت اجناس روز به روز کاهش می یابد.

تاثیرپذیری از بی ثباتی اقتصاد
نیز  بیرجند  لوازم یدکی خودرو در  اتحادیه  رئیس 
افزایش قیمت لوازم یدکی خودرو را در یک سال 
می  و  کند  می  اعلام  برابر   10 تا  پنج  بین  گذشته 
گوید: از ابتدای امسال هم با توجه به افزایش حقوق 

کارگران، قیمت لوازم یدکی ایرانی بین 10 تا 25 
درصد افزایش داشته و قیمت لوازم یدکی خارجی 

تغییر چندانی نداشته است.
»زیوری« با بیان این که متأسفانه چون اقتصاد ثبات 
ندارد، مصرف کننده و فروشنده متضرر می شوند، 
می افزاید: قیمت دلار کاهشی است و بعد از چند ماه 
که به ثبات برسد، شاهد آرامش و کاهش قیمت ها در 
این بازار هم خواهیم بود اما با وضعیت موجود نمی 
توان توقعی از این بازار داشت.او در پاسخ به گلایه 
های مطرح شده درباره تفاوت قیمت ها نیز می گوید: 
تفاوت نرخ ها به نوع جنس بستگی دارد و در واحدهای 
صنفی شهر هم دو مغازه هم قیمت پیدا نمی  شود که آن 
هم به دلیل زمان های خرید جنس است. حتی خرید 
یک ماه گذشته با خرید فعلی تفاوت قیمت دارد و در 
نرخ فروش آن و عرضه به مشتری هم تأثیر می گذارد 
و افزون بر این تنوع لوازم یدکی در بازار خودرو بسیار 
زیاد است و این بازار مثل بازار طلا نیست که قیمتش 

مشخص باشد.به گفته وی فروشندگان مجاز هستند 
درصد سود مجاز خود را به قطعات اضافه و آن را عرضه 
کنند، اما این تفاوت قیمت در نوع خرید و زمان خرید 
فروشنده با فرض بر این که حتی برندهایشان هم 
یکی باشد، به وجود می آید. وی در پاسخ به این که آیا 
فروشندگان نباید سود خود را براساس فاکتور خرید 
اعمال کنند و نه براساس قیمت روز، اظهار می کند: 
از لحاظ قانونی این تخلف و گران فروشی است، اما 
بخشی از تفاوت قیمت هایی را که در بازار لوازم یدکی 
شاهد هستیم، به دلیل زمان خرید و بی ثباتی اقتصادی 

در این حوزه است.
او همچنین دلیل کاهش کیفیت لوازم یدکی خودرو را 
این طور بیان می کند که برخی از کارخانه های تولید 
کننده باتوجه به افزایش قیمت مواد اولیه برای ثابت 
نگه داشتن قیمت ها اقدام به کاهش کیفیت اجناس 
تولیدی می کنند تا به این طریق محصول بیشتری با 

قیمت های قبلی را به فروش رسانند.
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 بازگشت 14 داوطلب شورا های شهر به 
گردونه رقابت

صلاحیت 14 داوطلب رد صلاحیت شده انتخابات ششمین دوره شورا های 
شهر تایید شد.

دبیر هیئت عالی نظارت بر انتخابات شورا های اسلامی استان با اعلام این خبر 
گفت: پس از برگزاری جلسات طولانی هیئت عالی نظارت، از 5۸ داوطلبی که 
به رد صلاحیت شدن خود اعتراض کرده بودند، صلاحیت 14 نفر تایید شد و 
یک نفر هم انصراف داد.»حسین پور« با بیان این که رای رد صلاحیت 43 نفر 
دیگر از داوطلبان به قوت خود باقی ماند، افزود: صلاحیت داوطلبان انتخابات 
شورا های شهری استان در چهار مرحله بررسی می شود که در اولین مرحله 
توسط هیئت اجرایی و در مرحله دوم توسط هیئت نظارت شهرستان 66 نفر 

براساس مستندات دریافتی از مراجع چندگانه رد صلاحیت شدند.
به گفته وی در مرحله سوم، 5۸ نفر از ردصلاحیت شدگان اعتراض کردند که 
درخواست آنان در هیئت عالی نظارت استان که متشکل از سه نماینده مردم در 
مجلس است، بررسی شد که در نهایت با دسترسی به اطلاعات تکمیلی، با تغییر 

14 رای موافقت و رای به صلاحیت داده شد.
به گفته او 43 نفر باقی مانده فرصت دارند در چهارمین مرحله، اعتراض خود 
را پس از دریافت نتیجه از فرمانداری شهرستان ها در تاریخ 24 اردیبهشت، 
طی حداکثر چهار روز برای ارائه به هیئت مرکزی انتخابات، در فرمانداری 

شهرستان به ثبت برسانند.

انزجار از اقدام تروریستی در افغانستان
جمعی از مردم بیرجند در پی اقدام تروریستی اخیر در افغانستان، انزجار خود 

را از عاملان این جنایت اعلام کردند.
نماینده ولی فقیه در استان در این مراسم که با حضور استاندار و جمعی از 
مسئولان، مردم و مهاجران افغانستانی مقیم بیرجند برگزار شد ضمن تسلیت 
به ملت افغانستان، عامل کشتار مردم و دانش آموزان بی گناه در افغانستان را 
آمریکا و وابستگان آن ها اعلام کرد و گفت: در مقابل جنایات وحشیانه دشمنان، 
سکوت معنا ندارد بنابراین اگر فردی مسئول، در محکومیت این اقدام واکنشی 

نشان ندهد، کفر و شرک را دنبال می کند.
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« افزود: استعمار با تشکیل گروه های 
تکفیری علیه اسلام قدم بر می دارد بنابراین وظیفه مسلمانان واقعی ، حفظ 

اسلام و وحدت واقعی است.
سردار »قاسمی« فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( هم با محکومیت جنایات اخیر در 
افغانستان گفت: مردم خراسان جنوبی این جنایات را محکوم می کنند و خود را 

شریک غم ملت افغانستان می دانند.
در این نشست دو نفر از نمایندگان مهاجران افغانستانی در بیرجند اقدام 

وحشیانه دشمنان در افغانستان را محکوم کردند.

آغاز خرید دام زنده از عشایر

برای کوتاه کردن دست دلالان و حمایت از عشایر خراسان جنوبی، خرید دام 
زنده از این قشر شروع شد.

مدیرکل امور عشایرگفت: به دلیل کاهش نزولات آسمانی، خشکسالی و 
ضعف مراتع در تامین علوفه دام عشایر، بزرگ ترین دغدغه عشایر استان، 
فروش دام مازاد خود برای عبور از این بحران بود که با پیگیری های انجام 
شده و با توجه به مصوبه اخیر شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست های 
حمایت محصولات اساسی کشاورزی، قیمت خرید حمایتی دام عشایر در 
45هزار تومان تعیین شده است.  سقف اعلامی وزارت جهاد کشاورزی 
مهندس »عصمتی پور« افزود: پیرو این مصوبه به ازای خرید هر کیلوگرم دام، 
معادل 3 کیلوگرم جو وارداتی نیز با قیمت مصوب از محل ذخایر راهبردی کشور 
 به اتحادیه تعاونی های عشایری برای تامین خوراک دام عشایر تحویل می شود.
به گفته او تحویل نهاده در قبال خرید دام توسط دولت یکی دیگر از مزیت های 
فروش دام عشایر به دولت و کمکی مهم در تغذیه دام مولد عشایر است. وی با 
اشاره به این که خرید دام توسط دولت موجب آسودگی خاطر عشایر از دریافت 
پول دام می شود، افزود: دلالان دام عشایر را به صورت وعده ای می خرند و آن 

ها تا زمان گرفتن پول خود در نگرانی به سر می برند.

آخرین فرصت تکمیل فرایند شهریه 
مدارس 

104 مدرسـه و440 مرکز پیش دبسـتانی غیر دولتی موظف اند فرایند شهریه 
مدارس را برای سـال تحصیلی جدید تا پایان اردیبهشـت تکمیل کنند. 

»واقعی« مدیر کل آموزش و پرورش گفت: 544 مدرسـه و مرکز پیش دبسـتانی 
مسـتقل، در فضا هـای مـازاد دولتـی مشـغول فعالیـت هسـتند و ایـن مـدارس و 
مراکز تا پایان اردیبهشت امسـال فرصت دارند  ، فرایند شـهریه را تکمیل کنند.

دلیـل ایـن کـه مسـئولان اسـتان در تشـکیل  ●
بخـش شـاخنات، روسـتای گازار را بـه عنـوان 
مرکـز بخش انتخـاب کـرده اند، چیسـت و چـرا به 
خواسـته مردم منطقه شـاخنات در خصوص حق 
مرکزیـت شـاخن بـرای بخـش تازه تشـکیل شـده 

شـاخنات، بـی توجهـی شـده اسـت؟
مدتی اسـت کـه در دهسـتان سـیدال بارندگی  ●

شـده اسـت اما راه های سـیدال بـه کلاته حسـن، 
پنهانی و گرو چشـمه زرد دچار آسیب شده و رفت 
و آمـد در آن خیلـی سـخت اسـت. اداره راهـداری 

برای به سـازی این مسـیر هـم اقـدام کند.
از مرداد سـال گذشـته مسـئولان قاینـات برای  ●

رفـع مشـکل تحصیـل مجـازی دانـش آمـوزان 
روسـتاهای چاهـک موسـویه و علـی آبـاد و حومـه 
قول مسـاعد تامیـن اینترنت پرسـرعت دادنـد اما 
اردیبهشـت امسـال هـم رو بـه پایـان اسـت و دریغ 

از ذره ای عمـل.
جوانـان روسـتای فتـح آبـاد بشـرویه از امکانات  ●

ورزشـی محروم هسـتند و فقـط یک زمیـن خاکی 
دارنـد در حالـی کـه در روسـتاهایی بـا جمعیـت 
شـده  احـداث  مصنوعـی  چمـن  زمیـن  کمتـر 
اسـت. مسـئولان اداره ورزش و جوانـان اسـتان 
و شهرسـتان بـه درخواسـت جوانـان ایـن روسـتا 

هـم توجـه کننـد.
مسـئولان آمـوزش و پـرورش گـوش هـای خـود  ●

را گرفتـه اند و فقـط حرف مـی زننـد. در حالی که 
سـلامتی مـا بـرای خانـواده هایمـان بـزرگ تریـن 
دغدغـه اسـت بـه ظاهـر بـرای آن هـا بـی اهمیـت 
ترین موضوع به حسـاب مـی آید. در شـرایطی که 
هر روز صدها خانواده ایرانی عزادار عزیزان خود 
می شـوند و تاکید بـر پرهیـز از هر گونـه اجتماعی 
اسـت آیا برگزاری امتحـان حضوری بـرای دانش 

آمـوزان جای سـوال نـدارد؟ 
از  ● نهبندانـی  آمـوز  دانـش  یـک  عنـوان  بـه 

مسـئولان آمـوزش و پـرورش مـی خواهـم بگوینـد 
تفاوت دانـش آموزان دوازدهـم و نهم بـا دیگر پایه 
هـای تحصیلـی چیسـت کـه آن هـا باید بـه صورت 
مجازی امتحان بدهنـد و ما به شـکل حضوری در 
حالـی کـه آمـوزش در سـالی کـه گذشـت کیفیت 

همیشـگی را نداشـت.
استاندار در جلسه ای گفته بود که مردم استان  ●

تولید استان سرمایه  را در  سرمایه های خود 
گذاری کنند. یکی بگوید در شرایط فعلی که 
اقتصاد هیچ ثباتی ندارد و امروز آن با روز قبل 
تفاوت دارد و برای فردایش هم تصوری روشن 
چنین  به  باید  چطور  نیست،  بینی  پیش  قابل 
حرفی اعتماد کرد. از سویی در حالی این موضوع 
مطرح می شود که بسیاری از مردم استان زخم 
خورده سرمایه گذاری در بورسی  هستند که 
دولت متولی آن است و هنوز تاوان اقدامی را پس 
می دهند که از سوی دولت پیشنهاد شد. در کنار 
این نباید از رنج های سرمایه گذاری و درد دل 

های سرمایه گذاران هم گذشت.
ایـن همـه ادعـای شـهرداری بیرجنـد دربـاره  ●

توجه به فضای سـبز مهرشـهر برای چیست وقتی 
اقدامـات انجـام شـده قابـل قیـاس با جنوب شـهر 
نیسـت. وقتی فضای سـبز حاشـیه جاده سـلامت 
یـا پـارک آزادگان و ... را مـی بینیـم کـدام را بـاور 
کنیـم؟ آن چـه آن هـا مـی گوینـد  یـا آن چـه مقابل 

چشـم ماسـت؟!

نماز عید فطر در 26 شهر برپا شد

اقامه بندگی 
نماینده ولی فقیه: در انتخابات خرداد سرنوشت کشور 

را به نااهلان نسپاریم

در چشـم بـه هـم زدنـی مـاه صیـام هـم بـه سـرآمد و فصـل بندگـی رمضـان پایـان 
یافت و به شـکرانه یک ماه عبـادت، مومنـان روزه دار نمـاز عید به پا داشـتند و در 
قنوتشـان  اللهم اهـل الکبریـا ... و اقامه بندگـی زمزمه کردنـد. در اسـتان نیز به 
یمن یـک مـاه روزه داری در جـای جای اسـتان نمـاز عید فطر به پا شـد و مـردم از 
زن و مـرد و کوچک و بـزرگ صف به صـف اقامه نمـاز بندگـی کردند. بـه گزارش 
خبرنـگار مـا، در ایـن روز 26 شـهر اسـتان میزبـان برگـزاری نمـاز عیـد فطـر بـا 
رعایت پروتکل های بهداشـتی بود. در بیرجند نیـز افزون بر برگـزاری نماز عید 
در مصـلای المهدی)عـج( به امامـت نماینده ولـی فقیـه، در فضای بـاز برخی از 

مسـاجد شـهر هم نمـاز عید فطـر برپا شـد.
نماینـده ولی فقیـه در خطبه هـای نماز عید فطـر به طـرح و برنامه های اسـتکبار 
و ایـادی آنان در کشـورهای اسـلامی اشـاره کـرد و گفت: تا ریشـه ظلـم از جهان 

برداشـته نشـود عید واقعی تحقـق پیدا نمـی کند.
حجت الاسـلام والمسـلمین »عبـادی« با اشـاره به این که دشـمنان تـلاش های 
فراوانـی در سـال هـای اخیـر بـا اسـتفاده از حربه هـای داخلـی و خارجی بـه کار 
بردنـد، تـا ملـت ایـران را از خـدا و اسـلام دور کننـد، افـزود: ملـت ایـران از همـه 
ایـن امتحانـات الهی با صبـر و ایمان خـود سـربلند بیرون آمـد و دشـمنان در این 

زمینـه هم رسـوا شـدند.
وی بـا اشـاره بـه همـکاری برخـی کشـورهای خودباختـه منطقـه بـا غربـی هـا 
بـرای کشـتار مسـلمانان، گفـت: امـروز کـه پـرده هـا از چهـره اصلی کشـورهای 
مسـتکبر جهان کنار رفته اسـت و مردم کشـورها به خصوص غربی ها، به خوبی 
وحشـیگری مسـتکبران را شـناخته انـد ،مـی بینیـم کـه شـهروندان کشـورهای 
اروپایـی و آمریـکا علیـه وحشـیگری صهیونیسـت هـا و کشـتار مـردم افغانسـتان 

تظاهـرات مـی کننـد.
امـام جمعـه بیرجنـد در ادامـه سـخنانش بـه برخـی مسـائل مهـم کشـور بـه ویـژه 
انتخابـات پیـش رو اشـاره و اظهارکـرد: مـردم مراقـب باشـند کـه در انتخابـات 
خـرداد کـه بسـیار مهـم اسـت، سرنوشـت کشـور و نامـوس، اسـتقلال، انقلاب و 

دیـن خـود را بـه دسـت افـراد نااهـل نسـپارند.
بـه گفتـه وی بعـد از 40 سـال برگـزاری انتخابـات متعـدد و آزمـون و خطاهـای 
مختلف، باید در انتخاب دقت شود تا مجدد دچار اشـتباه نشویم، زیرا انتخابات 

فرصت بسـیار خوبی بـرای ایجـاد تغییـر و تحـول در بدنه اجرایی کشـور اسـت.
حجـت الاسـلام عبـادی گفـت: هزینه هایـی کـه تاکنـون بر کشـور تحمیل شـده 
اسـت، بـه دلیـل سـهل انـگاری در نـوع انتخـاب ها بـوده کـه بـا انقلاب سـنخیت 

نداشـته اسـت.
وی به فضاسـازی رسـانه ای دشـمن برای حضور مـردم در انتخابـات و در نتیجه 
انتخاب نادرست اشاره کرد و گفت: دشمن تلاش دارد تا این فرصت سرنوشت 
سـاز را با ناامید کـردن از مردم بگیـرد، اما عـزم مردم ما جزم شـده اسـت تا برای 

تغییر سرنوشـت خود در انتخابات پیش رو باشـکوه حضـور یابند.

برداشت کلزا 
برداشت دانه  روغنی کلزا از اراضی زیرکشت این محصول در استان آغاز شد.

معـاون بهبـود تولیدات گیاهی سـازمان جهاد کشـاورزی سـطح زیر کشـت کلزا 
در خراسـان جنوبی را ۸7.25 هکتار دانسـت که از این میـزان 50 هکتار قابل 
برداشـت شـده اسـت و پیش بینی مـی شـود 70 تن کلـزا از این سـطح برداشـت 

. د شو
بـه گفتـه »»اکبـری« ارقـام کشـت شـده کلـزا در اسـتان  هایـولا و اکاپـی اسـت و 

بیشـترین سـطح زیرکشـت کلـزا بـه  نهبنـدان بـا 23 هکتـار اختصـاص دارد.

رفع مشکلات مرغداری ها با مدیریت بومی
در قالب مدیریت بومی و محلی، مشکلات مرغداری 
های استان رفع می شود. استاندار در جلسه بررسی 
مسائل و مشکلات مرغداری های استان گفت: 
برخی از مشکلات مربوط به ضعف قانون است که 
نیاز به اصلاح دارد. »ملانوری« ادامه داد: با توجه به 
تفاوت موقعیت های مناطق مختلف و نسخه واحد، 
قوانین اجرای آن با شدت و ضعف هایی همراه است. 

وی تأکید کرد: در قالب مدیریت بومی، به نمایندگی 
از دولت، قوانین و بخشنامه ها و دستورالعمل ها با 
شرایط استان تطبیق می یابد تا کارها انجام شود. 
وی مرغداری را به عنوان یکی از صنایع بزرگ استان 
برشمرد و اظهار داشت: با توجه به نقش این صنعت 
در اقتصاد استان، رفع مشکلات مرغداری ها در 

اولویت برنامه ها دیده شده است.

اعلام 32 هزار اتفاق آب به سامانه 122
تماس های مردمی با سامانه 122 در سال گذشته 
به تشکیل 123 هزار پرونده و 32 هزار مورد اعزام 
گروه برای رفع اتفاقات آب در شهر و روستا منجر 
شد. مدیر عامل آبفا گفت: در مدت یاد شده مركز 
ارتباطات مردمي )سامانه 122( 256 هزار تماس 
مردمی را ثبت کرد. به گفته »امامی« مركز اطلاع 

رساني و سامانه 122 افزون بر گسترش راه هاي 
ارتباطي با مشتركان، درخصوص نظرسنجي از 
آنان به منظور آگاهي از عملكرد كار شناسان و نحوه 
رسیدگي به حوادث نیز اقدام مي كند تا گامي براي 
تعامل و ارتقاي ارتباط متقابل مجموعه و مخاطبان 

برداشته شود.

۶2 درصد حوادث استان در جاده ها
62 درصد حوادث استان  سال گذشته بیش از 
در بستر جاده ها به وقوع پیوست. معاون جمعیت 
هلال احمر استان گفت: در مدت یادشده هزار و 15 
حادثه در استان رخ داد که از این تعداد 632 مورد 

حوادث جاده ای بود. 
»اسعدزاده« با بیان این که62/26  درصد حوادث 

سال گذشته در جاده ها رخ داده است، افزود: 362 
مورد از این حوادث به صورت واژگونی و 1۸2 مورد 
تصادف رخ به رخ بوده است. وی گفت:  63 مورد از 
حوادث مربوط به انحراف و برخورد با مانع  و هفت 
مورد حریق بوده و 1۸ مورد به دلیل نقض فنی 

خودرو رخ داده است.

 روی خط ورزش

قضاوت در لیگ برتر 

برتر  لیگ  سوم  و  بیست  هفته  در  استان  داور 
فوتبال پرچم زد. به گزارش خبرنگار ما، فرهاد 
فرهادپور کمک داور جوان استان روز گذشته 
بازی گل گهر سیرجان و ذوب آهن اصفهان را 
همراه با پیام حیدری ،محمد عطایی و حسین 

زمانی قضاوت کرد. 
ورزشگاه  در  بازی  این  گزارش  این  اساس  بر 

اختصاصی گل گهر برگزار شد.

جایگاه نماینده استان در 
لیگ دسته 3 

تیم وحدت خراسان )04 بیرجند( در جایگاه 
3 کشور  پنجم جدول رقابت های لیگ دسته 
قرار دارد. به گزارش »خراسان جنوبی« این تیم 
از چهار بازی گذشته خود یک برد، دو مساوی و 
یک باخت در کارنامه دارد و با کسب پنج امتیاز 
در جایگاه پنجم جدول رقابت ها ایستاده است. 
بر اساس این گزارش این تیم در هفته چهارم 
رقابت ها مقابل شهدای رزکان کرج قرار گرفت و 

با نتیجه 2 بر یک مغلوب این تیم شد.

مربیگری دو در برنامه 
دوره مربیگری دو و میدانی در استان برگزار 

می شود.
»دهقان« سرپرست هیئت دو و میدانی استان به 
خبرنگار ما گفت: برای برگزاری دوره مربیگری 
دو و میدانی ویژه آقایان و بانوان با ظرفیت محدود 
برای  مندان  علاقه  و  است  شده  ریزی  برنامه 
حضور در این دوره آموزشی تا 27 اردیبهشت 

فرصت دارند، ثبت نام کنند.

پیگیری برقراری مجدد حق نوار مرزی کارمندان 

مجلس برقراری مجدد حق نوار مرزی کارمندان را 
پیگیری می کند. نماینده شهرستان های نهبندان 
و سربیشه در گفت و گو با خبرنگار ما از ارسال نامه 
به دیوان عدالت اداری در پی حذف حق نوار مرزی 
کارمندان خبر داد وگفت: تا پایان سال ۹۹حق نوار 
مرزی کارمندان دولت پرداخت شده اما از سال 1400 

این حق پرداخت نشده و از فیش حقوقی کارمندان 
حذف شده است. »نخعی« افزود: تعداد زیادی از 
کارمندان وکارکنان نقاط مرزی استان درخصوص 
این موضوع گلایه کردند که در این راستا به عنوان دبیر 
فراکسیون مرزنشینان به همراه تعدادی از نمایندگان 

نامه ای را برای دیوان عدالت اداری ارسال کردیم.

محل هزینه زکات فطریه 
به  منظور رعایت مسائل، موازین و ضرافت های شرعی 
در هزینه کرد زکات فطره، وجوهات جمع آوری  شده 
در هر شهر و منطقه، با محوریت امامان جماعات و 
هیئت  امنای مساجد بین نیازمندان همان منطقه 
و محل توزیع می شود.مدیرکل کمیته امداد امام 
تومان  میلیون   500 حدود  گفت:  )ره(  خمینی 
زکات فطریه عام، زکات فطریه سادات، کفارات عمد 
و غیرعمد تا غروب عید فطر در استان جمع آوری 

شد.به گفته »سلم آبادی« هنوز از مراکز نیکوکاری، 
موسسات خیریه، مساجد و موسساتی که از شورای 
زکات برای جمع آوری فطریه و کفارات مجوز دارند،  
میزان جمع آوری مبالغ اعلام نشده است و مجموع 
این موارد مشخص نیست.وی افزود: هزار و 364 
پایگاه برای جمع آوری فطریه و کفاره، همزمان با 
عید سعید فطر در استان برپا شد که همچنان آماده 

دریافت فطریه و کفارات مردم هستند.

تعداد مبتلایان در مسیر نزول

8 نفر قربانی کرونا در 2 روز
در سه روز اخیر با فوت هشت هم استانی مجموع 
قربانیان ویروس کشنده به ۸6۸ نفر افزایش یافت.

معـاون بهداشـتی دانشـگاه علـوم پزشـکی بیرجنـد 
گفت: در شـبانه روز گذشـته 162 آزمایش مولکولی 
از افـراد مشـکوک بـه کرونـا گرفتـه شـد کـه تسـت 
50 بیمـار مثبـت بود.دکتـر »مهـدی زاده« افـزود: 
16 نفـر از بیمـاران جدیـد شناسـایی شـده مربـوط 

بـه شهرسـتان بیرجنـد، 14 نفـر قایـن، چهـار نفـر 
نهبنـدان، چهار نفر سربیشـه و سـه نفر بشـرویه اسـت 
و خوسـف، سـرایان و فـردوس هـر کـدام دو نفـر و 
درمیـان، زیرکـوه و طبـس یـک نفـر مبتـلای جدیـد 

. شـتند ا د
  وی گفـت: 200 بیمـار بـا علایـم حـاد تنفسـی در 
بیمارسـتان های اسـتان بسـتری شـده انـد کـه 11۹ 
نفـر آنـان مبتـلا بـه کرونـا هسـتند و از ایـن تعـداد 17 
نفـر در بخش های آی. سـی. یو به سـر می برنـد وحال 

هشـت نفـر وخیـم اسـت.


